

**C5 Erhverv ApS**  
H.C. Andersens Vej 53, 7430 Ikast

CVR-nr. 64 11 50 14

**Årsrapport**

**1. oktober 2024 - 30. september 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. februar 2026

---

Ole Søndergaard Christiansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	C5 Erhverv ApS H.C. Andersens Vej 53 7430 Ikast
	CVR-nr.: 64 11 50 14 Stiftet: 26. januar 1981 Hjemsted: Ikast Regnskabsår: 1. oktober 2024 - 30. september 2025
<b>Bestyrelse</b>	Lene Mølhav Christiansen Per Mølhav Christiansen Ole Søndergaard Christiansen
<b>Direktion</b>	Ole Søndergaard Christiansen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Vestjysk Bank, Østergade 21, 7430 Ikast
<b>Modervirksomhed</b>	C2 Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af ejendomme.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 139 t.kr. mod 344 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>599.620</b>	<b>682.795</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	-394.000	-154.999
<b>Driftsresultat</b>	<b>205.620</b>	<b>527.796</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-116.867	-84.034
<b>Resultat før skat</b>	<b>88.753</b>	<b>443.762</b>
2 Skat af årets resultat	50.588	-99.697
<b>Årets resultat</b>	<b>139.341</b>	<b>344.065</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	120.000	85.000
Overføres til overført resultat	19.341	259.065
<b>Disponeret i alt</b>	<b>139.341</b>	<b>344.065</b>

**Balance 30. september**

---

**Aktiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Investeringsejendomme	<u>10.643.000</u>	<u>11.037.000</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>10.643.000</u>	<u>11.037.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>10.643.000</u></b>	<b><u>11.037.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	12.208	0
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>6.900</u>
Tilgodehavender i alt	<u>12.208</u>	<u>6.900</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>12.208</u></b>	<b><u>6.900</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>10.655.208</u></b>	<b><u>11.043.900</u></b>

## Balance 30. september

### Passiver

Note	2025	2024
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	5.483.262	5.463.921
Foreslået udbytte for regnskabsåret	120.000	85.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>5.728.262</b>	<b>5.673.921</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	408.900	548.500
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>408.900</b>	<b>548.500</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
4 Deposita	284.805	280.740
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.020.000	1.020.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.304.805	1.300.740
Gæld til pengeinstitutter	2.774.679	3.089.810
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	25.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	604
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	184.793	251.568
Selskabsskat	192.148	139.762
Anden gæld	36.621	13.995
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.213.241	3.520.739
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.518.046</b>	<b>4.821.479</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>10.655.208</b>	<b>11.043.900</b>

- 1 Medarbejderforhold
- 5 Oplysninger om dagsværdi
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2023	125.000	5.204.856	200.000	5.529.856
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	259.065	85.000	344.065
Egenkapital 1. oktober 2024	125.000	5.463.921	85.000	5.673.921
Udloddet udbytte	0	0	-85.000	-85.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	19.341	120.000	139.341
	<b>125.000</b>	<b>5.483.262</b>	<b>120.000</b>	<b>5.728.262</b>

## Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	89.012	103.136
Årets regulering af udskudt skat	-139.600	-5.500
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>2.061</u>
	<b><u>-50.588</u></b>	<b><u>99.697</u></b>
	<u>30/9 2025</u>	<u>30/9 2024</u>
<b>3. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. oktober	9.591.016	8.571.016
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>1.020.000</u>
<b>Kostpris 30. september</b>	<b><u>9.591.016</u></b>	<b><u>9.591.016</u></b>
Regulering til dagsværdi 1. oktober	1.445.984	1.600.984
Årets regulering til dagsværdi	<u>-394.000</u>	<u>-155.000</u>
<b>Regulering til dagsværdi 30. september</b>	<b><u>1.051.984</u></b>	<b><u>1.445.984</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>	<b><u>10.643.000</u></b>	<b><u>11.037.000</u></b>

### 3. Investeringsejendomme (fortsat)

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastkravet er fastlagt under hensyntagen til de gældende forhold på ejendomsmarkedet på balancen, ejendomsstype, beliggenhed mv.

Selskabets investeringsejendomme består af i alt 4 ejendomme. Ejendommene består af 7 beboelseslejemål samt tre erhvervslejemål, som er beliggende i Midtjylland.

For den ene ejendom, som består af et erhvervslejemål og 5 beboelseslejemål, udgør det gennemsnitlige driftsafkast 214 t.kr., som er baseret på en årlig gennemsnitlig leje på 362 t.kr., hvoraf der er taget højde for tomgang samt årlige omkostninger inkl. vedligeholdelse på i alt 135 t.kr. Ved beregningen er der anvendt et afkast på 7,25 %.

For den anden ejendom, som består af 2 beboelseslejemål, udgør det gennemsnitlige driftsafkast 32 t.kr., som er baseret på en årlig gennemsnitlig leje på 97 t.kr., hvoraf der er taget højde for tomgang samt årlige omkostninger inkl. vedligeholdelse på i alt 65 t.kr. Ved beregningen er der anvendt et afkast på 7,25 %.

De to sidste ejendomme består af en samlet erhvervsudlejning. For disse udgør det gennemsnitlige driftsafkast hhv. 243 t.kr. og 355 t.kr., som er baseret på en gennemsnitlig leje på hhv. 304 t.kr. og 414 t.kr. samt årlige omkostninger inkl. vedligeholdelse på i alt 61 t.kr. og 59 t.kr. Ved beregningen er der anvendt et afkast på 9 %.

#### Følsomhedsanalyse

Dagsværdien af investeringsejendommene udgør 10.643 t.kr. pr. 30. september 2025. Den opgjorte dagsværdi er et skøn foretaget af ledelsen på basis af tilgængelige oplysninger og aktuelle forventninger til fremtiden. Følsomheden af det gennemsnitlige afkastkrav kan illustreres ved, at ved en stigning i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil dagsværdien falde med 590 t.kr. Et fald i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil medføre en stigning i dagsværdien på 385 t.kr.

## Noter

	<u>30/9 2025</u>	<u>30/9 2024</u>
<b>4. Deposita</b>		
Deposita	<u>284.805</u>	<u>280.740</u>
	<b><u>284.805</u></b>	<b><u>280.740</u></b>

## 5. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>
Dagsværdi 30. september	<u>10.324.000</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-713.000</u>

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 7.800 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

## 7. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Ingen.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med C2 Holding ApS som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.